[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИШКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21.12.2018

	№
	101- р

	село Гришковское

Об утверждении лимитов потребления коммунальных
услуг учреждениями, финансируемыми из бюджета
Гришковского сельского поселения Калининского
района на 2019 год
В целях рационального расходования бюджетных средств учреждениями, финансируемыми из бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района и для усиления контроля за их целевым использованием:

1. Утвердить с 1 января 2019 года лимиты расходования средств на оплату коммунальных  услуг  учреждениями,  финансируемыми из бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год  (приложения № 1,№ 2,№ 3,№ 4).

2. Директору МБУ- Гришковский сельский дом культуры Калининского района Л.Н. Писаревой обеспечить ежемесячный контроль за соблюдением утвержденных лимитов и заключить договоры с организациями, обеспечивающими коммунальными услугами в пределах установленных лимитов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее         1 января 2019 года.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района от
21.12.2018 № 101- р
ЛИМИТЫ

 расходования электроэнергии в администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	квт/ч
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	450
	4,3
	450
	4,3
	420
	4,0
	400
	4,0
	400
	4,0
	400
	4,0
	400
	4,0

	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ВСЕГО

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	400
	4,0
	400
	4,0
	420
	4,2
	450
	4,5
	450
	4,5
	5040
	49,8

            Начальник финансового отдела

администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района
                    Т.Р. Синчило
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района от

21.12.2018 № 101- р
ЛИМИТЫ

 расходования электроэнергии в МБУ – Гришковский сельский дом культуры
Калининского района
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	1300
	12,4
	1300
	12,4
	1200
	11,4
	750
	7,2
	750
	7,2
	750
	7,2
	850
	8,0

	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ВСЕГО

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	950
	9,3
	1000
	9,8
	1200
	11,8
	1300
	12,7
	1300
	12,7
	12650
	122,1

           Начальник финансового отдела администрации

           Гришковского сельского поселения

           Калининского района
                       Т.Р. Синчило
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района от

21.12.2018 № 101- р
ЛИМИТЫ

 расходования электроэнергии по уличному освещению в Гришковском сельском поселении
Калининского района

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	1400
	13,3
	1400
	13,3
	1200
	11,4
	1000
	9,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ВСЕГО

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	-
	-
	1000
	9,8
	1200
	11,7
	1400
	13,8
	1400
	13,8
	10000
	96,6

Начальник финансового отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района
                       Т.Р. Синчило

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района от

21.12.2018 № 101- р

ЛИМИТЫ

      центрального отопления  МБУ – Гришковский сельский дом культуры
Калининского района
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль

	55,94
	187007,0
	41,46
	138600,00
	33,08
	110586,00
	11,4
	38110,00
	0
	0
	0

	0

	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ВСЕГО

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6,0
	20058,00
	29,19
	97582,00
	45,12
	150836,00
	222,19
	742779,00

          Начальник финансового отдела администрации

          Гришковского сельского поселения

          Калининского района
                  Т.Р. Синчило